
111 OBĚTÍ, 50 SVĚDKŮ, 50 PACHATELŮ –
KRVAVÁ SEKTA SATANISTŮ (VIDEO)
- CZ24 News | 1. listopadu 2023

SVĚT: V souvislosti s Halloweenem, který se slaví zejména v USA, ale i v západní Evropě,
nepřichází jen tradiční oslavy, ale také doba, kdy dochází ke krvavým obětem luciferiánů.

Těchto rituálů se podle informací účastní i vysoce postavení jedinci, kteří pomáhají tyto krvavé
praktiky krýt. Podobně jako se pod koberec zametají pedofilní skupiny, včetně seznamu klientů ve
vězení za podivných okolností zemřelého Epsteina, je zde patrná i snaha o zatajení těchto krvavých
satanistických rituálů.

Ve videu, které můžete shlédnout níže (česky), se hovoří také o tom, že k těmto rituálům nedochází
jen v USA, kde se letos pořádal dosud největší sjezd satanistů, ale také v Evropě, včetně Vatikánu či
Německa.

Právě Halloween je doba, kdy se k těmto rituálům přistupuje pravidelně – a vždy dochází k lidským
obětem.

V novém videu níže si můžete poslechnout hrůzná svědectví těch, kdo se krvavých rituálů účastnili.

Níže najdete předchozí díl, který je německy s českými titulky:

 

ZDROJ

https://cz24.news/111-obeti-50-svedku-50-pachatelu-krvava-sekta-satanistu-video/
https://cz24.news/111-obeti-50-svedku-50-pachatelu-krvava-sekta-satanistu-video/
https://necenzurovanapravda.cz/2023/10/krvava-sekta-satanistu-111-obeti-50-svedku-50-pachatelu-video/

